

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.3

NÁZEV ZAKÁZKY

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/98/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	4586/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000216
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55				
SÍDLO:	Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00	IČO:	497061		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Luboš Soutner				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Tomáš Bek				
E-MAIL:	tomas.bek@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 20.7.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č.1

Pokud není navržena pro zařízení EPS trvalá obsluha vyhovující podmínkám této normy, musí být navrženo zařízení dálkového přenosu (byla-li tato možnost kladně projednána s HZS kraje). Což je v projektu řešeno tak, že z ústředny GHZ/EPS se přes systém PZTS na pult HZS. Problém je ale v tom jak se pak hasiči dostanou do objektu (v noci), když není navržen KTPO a OPPO jak je popsáno v TZ (kap. 5.7 a 5.8). Domníváme se, že KTPO a OPPO je potřeba. Prosím o odpověď projektanta.

Dotaz č.2

Jaký typ protipožární izolace použít? Jedná se o oboustrannou nebo jednostrannou požární izolaci případně obě?

Dotaz č.3

Prosíme o doplnění dimenze potrubí u všech položek potrubí chladiva.

Dotaz č.4

V zadaném výkazu výměr není položka na vyklízení objektu

Odpověď zadavatele č.1:

Systém EPS je navržený jako nadstandard na základě požadavku objednatele PD s dálkovým přenosem na vybrané mobilní telefony prostřednictvím komunikátoru EZS.

Požárně bezpečnostní stavby nepožaduje systém EPS. Systém tedy nemusí být a není napojený na pult HZS a z tohoto důvodu zde není navržený ani KTPO a OPPO.

Odpověď zadavatele č.2:

Jedná se o oboustrannou požární izolaci v celém rozsahu.

Odpověď zadavatele č.3:

Dimenze potrubí chladiva jsou odlišné pro různé dodavatele chladicích systémů v závislosti na konkrétně dodaných chladicích jednotkách. Uvedení konkrétní dimenze ve výkazu výměr by bylo zavádějící.

Odpověď zadavatele č.4:

Objekt bude vyklizený před zahájením stavby.

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Tomáš Bek
administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace